[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	21.02.2018

	№ 157

	с. Каргасок

	О внесении изменений в решение Думы Каргасокского района от 17.04.2013 №197 «Об установлении составных частей денежного содержания лиц, замещающих должности муниципальной службы муниципального образования «Каргасокский район»

	В целях приведения в соответствие с законом Томской области от 11.09.2007 №198-ОЗ «О муниципальной службе в Томской области»
Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения в решение Думы Каргасокского района от 17.04.2013 №197 «Об установлении составных частей денежного содержания лиц, замещающих должности муниципальной службы муниципального образования «Каргасокский район» (далее – решение):

- абзац третий пункта 2.4 Порядка выплаты премии за выполнение особо важных и сложных заданий, единовременной выплаты при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска и материальной помощи (приложение №5 к решению) признать утратившим силу;

- из абзаца второго пункта 2.9 Порядка выплаты премии за выполнение особо важных и сложных заданий, единовременной выплаты при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска и материальной помощи (приложение №5 к решению) исключить слова «или в течение последних десяти дней данного календарного года».
2. Официально опубликовать настоящее решение в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на правовой комитет Думы Каргасокского района.

	Председатель Думы

Каргасокского района
	                                   В.В. Брагин

	Глава Каргасокского района

	А.П. Ащеулов